Por  lo  expuesto  anteriormente y  teniendo en cuenta  que la  cláusula  de  valor  y  forma de pago,
estipula: La Alcaldía Municipal .pagara al contratista el valor del presente contrato mediante un único pago
mediante acta de liquidación por valor de DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL PESOS  ($2.160.000),
previa presentación de la factura o informe final, una vez se haya cumplido a satisfacción el objeto contratado,
previa certificación de cumplimiento expedida por el supervisor designado y el contratista este al día con los
pagos de seguridad social y aportes parafiscales cuando a ello corresponda., por tal razón las partes acuerdan